MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 130S ,DE .19 DE NOVEMBRO DE 2018.

Autoriza a participação dos membros ANA
CAROLINE MARQUEZ, PEDRO DUMANS
GUEDES e ANA CLÁUDIA MANSO
SEQUEIRA OVIDIO RODRIGUES no curso
"Técnicas de Investigação Criminal e Perícias", a
ser realizado nos dias 20 a 22 de novembro de 2018,
em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n0

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.122503/2018-84,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a participação dos membros ANA CAROLINE MARQUEZ,

PEDRO DUMANS GUEDES e ANA CLAUDIA MANSO SEQUEIRA OVIDIO

RODRIGUES no curso "Técnicas de Investigação Criminal e Perícias", a ser realizado pela

Escola Superior do Ministér .

Brasilia/DF.

dblico da Unido, nos dias 20 a 22 de novembro de 2018, em
N

Art. 2° A partif ação do Promotores de Justiça dar-se-á sem ônus para o

Ministério Público do Distr4 ederal e rritórios.

Dê-se ciência, c

LE

e-se.

SC OE BESSA

X: \20I8 \PGEPORTARIAS Afastamento sem anus Afastamento ANA CLÁUDIA MARQUEZ, PEDRO DUMANS e ANA CLAUDIA MANSO - curso ESMPU -20 e 22-11-18.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.406, 22 DE NOVEMBRO DE 2018.